

MATERIÁL				
Popis	množ.	jedn.	Kč/jedn. bez DPH	Kč celkem bez DPH
kabeláž UTP				
Kabel U/UTP Cat.6 300MHz AWG24/1 LS0H B2ca s1a,d1,a1 modrý 500m	6000	m	16,20 Kč	97 200,00 Kč
DATAKOM 24p. Patch panel 19" STP CAT6A LSA 1U BK	10	ks	1 530,54 Kč	15 305,40 Kč
Rozvaděče 1. NP = 2 ks 2. NP = 2 ks 3. NP = 3 ks 4. NP = 3 ks				
Vyvaz. panel 19"1U kov Lišta Průchozí černý 45mm hl	10	ks	293,12 Kč	2 931,20 Kč
DATAKOM STP dvojzásuvka nad omítku Cat6 FA-1004	98	ks	249,00 Kč	24 402,00 Kč
Vkládací lišta PC+ABS 20x20, včetně uchycení	60	m	26,00 Kč	1 560,00 Kč
Drobný materiál, pásky, štítky atd.atd				
Štítky, (popis paivních prvků. atd)	1	cpl	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, modrá	15	bal	154,40 Kč	2 316,00 Kč
kabelová vazací páska 203mm délka,nylon6.6, natural,balení 1000ks	1	bal	990,86 Kč	990,86 Kč
kabelová vazací páska 368mm délka,nylon6.6, natural,balení 250ks	4	bal	556,76 Kč	2 227,04 Kč
rozvaděče				
Nástěnný rack 19" 12U 600X450mm černý flat pack	4	ks	8 458,00 Kč	33 832,00 Kč
Montážní sada M6, 50x šroub, matice, podložka	10	sada	152,96 Kč	1 529,60 Kč
19" nap.panel 8x230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m	5	ks	683,15 Kč	3 415,75 Kč
KABEL H07Z-K 6 ZLUTOZELENY	25	m	8,00 Kč	200,00 Kč
Drobný materiál,	1	kpl	3 985,00 Kč	3 985,00 Kč
El. Napojení Rozvaděčů				
Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2S1d0	90	m	33,00 Kč	2 970,00 Kč
19" FO vana kompletní 12xLC 9/125µm OS2 1U	5	ks	4 745,00 Kč	23 725,00 Kč
Ochrana sváru 40mm, balení 10ks	5	bal	67,34 Kč	336,70 Kč
Univerzální optický kabel A/I-DQ(ZN)BH 12x9/125 OS2, B2ca	90	m	40,22 Kč	3 619,80 Kč
Drobný materiál	1	cpl	1 296,00 Kč	1 296,00 Kč
ostatní				
Nespecifikovaný materiál	1	cpl	7 981,65 Kč	7 981,65 Kč
			Celkem za materiál:	231 276,00 Kč
MONTÁŽE				
Popis	množ.	jedn.	Kč/jedn. bez DPH	Kč celkem bez DPH
Pokládka UTP kabelů	6000	m	14,00 Kč	84 000,00 Kč
pokládka optických kabelů	90	m	14,00 Kč	1 260,00 Kč
montáž 19" rozvaděče	4	ks	1 459,00 Kč	5 836,00 Kč
Vkládací lišta PC+ABS 20x20, včetně uchycení	60	m	14,00 Kč	840,00 Kč
nazbrojení rozvaděče SK včetně uzemnění	4	ks	1 152,00 Kč	4 608,00 Kč
zakončení optických kabelů	8	ks	841,00 Kč	6 728,00 Kč
zapojení modulu RJ45	110	ks	35,00 Kč	3 850,00 Kč
montáž zásuvky SK	98	ks	170,00 Kč	16 660,00 Kč
svár na vlákne SM	48	ks	420,00 Kč	20 160,00 Kč
Měření optického vlákna oboustranné PM+- reflektormetrické vč. protokolu	24	ks	92,00 Kč	2 208,00 Kč
úklid po montážních činnostech, přesuny hmot	1	cpl	2 458,00 Kč	2 458,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1	cpl	3 958,00 Kč	3 958,00 Kč
Cerifikace LAN Měření portů LAN	98	port	55,00 Kč	5 390,00 Kč
Likvidace odpadů	1	cpl	1 429,00 Kč	1 429,00 Kč
dopravní náklady	1	ks	7 798,00 Kč	7 798,00 Kč
			Celkem za montáže:	167 183,00 Kč
			Celkem bez DPH:	398 459,00 Kč

za objednatele:

Ing. Petr Bořanský - ředitel

Domov pro seniory Severní Terasa, p.o.

za zhotovitele:

Ing. Michal Vojtovič - jednatel

Cambridge Company s.r.o.